МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__20.08.2020________                                                                                     №__176__________

станица Днепровская

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии

 учащихся и сотрудников МБОУ СОШ № 7

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Сапитарно -

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением
главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 п р и к а з
ы в а ю :

1. Назначить ответственными за проведение термометрии сотрудников
МБОУ СОШ № 7 (вход через главный вход с 710 до 730) с занесением ее
результатов в «Журнал к отношении лип с температурой 37,1 и выше»
дежурного классного руководителя.

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся
МБОУ СОШ № 7 с занесением ее результатов в «Журнал в отношении лип с
температурой 37,1 и выше:

вход № 1 – Чепурную Ю.Л., медсестру,
вход № 2 – дежурный учитель (по отдельному графику).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7       С.Д. Руденко